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Blender de mare viteza
Kiire blender

Colectia Avance
Avance Collection

Mai multe |
fructe si legume in dieta ta

Inspireerib tarbima
rohkem puu- ja juurvilju









ProBlend 6

ol



Tohusam
blenderdamine

Kuidas saab meie kiire blender Avance Collection teile kasulik
olla? On leitud, et tdhusam blenderdamistulemus on hea
motivaator rohkemate puu- ja kdogiviljade tarbimiseks.

Nii tootasid meie insenerid valja ProBlend 6 3D |6iketerad,

mis katavad blenderis suurema ala. Seetottu on terade
kokkupuutepind koostisosadega suurem ja koostisosasid saab
paremini segada. Tanu 1400-vatisele voimsusele ja mootori

poorete kuni 35 000 p/min tagab see parema segamistulemuse*.

* Laboritestid, vorreldes eelmise mudeliga Philips Avance HR2195.

Procesare

fina si eficienta

De ce blenderul nostru de mare viteza Avance Collection este
excelent pentru tine? S-a demonstrat ca procesarea mai fina este

o motivatie excelenta pentru a include mai multe fructe si legume
in dieta.

Astfel, inginerii nostri au proiectat lamele ProBlend 6 3D pentru
a acoperi o zona mai mare din vasul blenderului. Aceasta
mareste contactul dintre lame si ingrediente, astfel incat acestea
sunt procesate mai eficient. Impreuna cu 1400 wati de putere —
si turatii ale motorului de pana la 35.000 RPM — toate acestea
conduc la rezultate de procesare mai fine*.

*Testare in laborator comparativ cu modelul anterior Philips Avance HR2195.



Kreemja smuuti valmistamisel on tahis osa vedelikul — selleks
vOib olla naiteks vesi, kookosvesi voi mandli-, riisi- voi sojapiim.

Koogiviljade lisamine suurendab smuuti kiudainesisaldust.
Lisage naiteks spinatit, lehtkapsast, merikapsast voi
Rooma salatit.

Naturaalse magusainena saab kasutada puuvilju, nt mangot,
ananassi, virsikut, apelsini voi kiivit. Banaan ja avokaado lisavad
tummisust ja tekitavad pikemaks ajaks taiskdhutunde. Valk hoiab
samuti kdhu kauem tais.

Taiusliku smuuti valmistamiseks lisage ndapuotsatais
linaseemneid, kaneeli, ingverit voi Urte.

Baza unui smoothie fin este lichidul — cum ar fi ap3a, apa de
cocos sau lapte de migdale, de orez sau de soia.

Adaugand legume, cresti continutul de fibre al smoothie-ului.
Incearca spanac, napi, sfecla mangold sau salata romana.

Pentru indulcire, adauga fructe, cum ar fi mango, ananas,
piersica, portocale sau kiwi. Bananele si avocado confera
o senzatie de satietate. Proteinele din zer iti asigura, de
asemenea, mai multa energie.

Completeaza totul cu cateva ingrediente sanatoase
suplimentare, cum ar fi seminte de in, scortisoara, ghimbir sau
plante aromatice.



Kaste

na ozdobu

(optional [ optional) ﬂ' E‘

/3 puuvili

ovoce

/3 koogiviljad

zelenina

13 vedelik

tekutina




Punane kapsas ja oun ploomi-

ja kaerahelbekattega

2 portsjonit

Vedelik
Vesi
Jogurt

Aedvili
Punane kapsas

Puuvili
Ploom (kivita)
Punane 6un (sidamik eemaldatud)

Garniir
Kaerahelbed

200ml
200ml

100g

3tk
2tk

50g

[RO]

Varza rosie si mar cu topping

de prune si ovaz
Portie pentru 2 persoane

Lichid

Apa

laurt

Legume

Varza rosie

Fructe
Prune (fara sambure)
Mar verde (fara cotor)

Topping
Ovaz

200ml
200ml

100g

3 buc.
2 buc.

50g









RO

Maasikatega punane kapsas Varza rosie si capsuni cu
porgandi ja kookosega MOrcovisi nuca de cocos

2 portsjonit Portie pentru 2 persoane

Vedelik Lichid

Kookospiim 400ml Lapte de nuca de cocos 400ml
Aedyvili Legume

Punane kapsas 150¢g Varza rosie 150¢g
Porgand 1tk Morcov 1Tbuc.
Puuvili Fructe

Maasikad (puhastatud) 20 tk Capsuni (fara codite) 20 buc.

Laim (kooritud) 1tk Lime (decojitd) 1buc.



Kirsijogurt
punase paprikaga
2 portsjonit

Vedelik
Vesi
Jogurt

Aedvili
Punane paprika
(puhastatud ja seemneteta)

Puuvili

Kirsid (kivideta) (kilmutatud)
(Veri)apelsin (kooritud)

Laim (kooritud)

200ml
200ml

1tk

24 tk
1tk
1tk

[RO]

laurt de cirese cu ardei

gras rosu

Portie pentru 2 persoane
Lichid

Apa

laurt

Legume
Ardei gras rosu
(fara codita si seminte)

Fructe

Cirese (fara samburi) (congelate)
Portocala (rosie) (decojitd)

Lime (decojitad)

200ml
200ml

1buc.

24 buc.
1buc.
1buc.









Porgand piparmundi ja
kollase suvikorvitsaga

2 portsjonit

Vedelik
Vesi
Jogurt

Aedvili
Porgand
Kollane suvikorvits

Garniir
Piparmunt

200ml
200ml

2tk
1tk

6 vart

RO
Morcov cu menta si
dovlecel galben

Portie pentru 2 persoane
Lichid

Apa

laurt

Legume
Morcov
Dovlecel galben

Topping
Menta

200ml
200ml

2 buc.
1buc.

6 fire



Ananass ja mango
piparmundiga
2 portsjonit

Vedelik
Kookosvesi

Puuvili

Ananass

Mango (kooritud ja kivita)

Kollane dun (sudamik eemaldatud)
Sidrun (kooritud)

Garniir
Piparmunt

100ml

pool
1tk
2tk
1tk

6 vart

(RO
Ananas si mango cu menta

Portie pentru 2 persoane

Lichid

Apa de cocos 100ml
Fructe

Ananas jumatate de bucata
Mango (decojit si fara sambure) 1buc.
Mar galben (fara cotor) 2 buc.
Lamaie (decojita) 1buc.
Topping

Menta 6 fire









Aprikoos ja granadill koos
maisi ja piparmundiga

2 portsjonit

Vedelik

Kookosvesi 400ml
Aedyvili

Mais (kUpsetatud voi konserveeritud) 1tk
Puuvili

Granadill 2tk
Aprikoos (kuivatatud) 5tk
Sidrun (kooritud) 0,5tk
Garniir

Piparmunt 6 vart

RO
Caise si fructul pasiunii
Cu porumb si menta

Portie pentru 2 persoane

Lichid

Apa de cocos 400ml
Legume

Porumb (fiert sau din conserva) 1buc.
Fructe

Fructul pasiunii 2 buc.
Caise uscate 5 buc.
Lamaie (decojita) jumatate de bucata
Topping

Menta 6 fire
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Seller ja kookospahkel
mee ja kaneeliga

2 portsjonit

Vedelik
Jaakuubikud
Kookospiim

Aedvili
Seller
Juurseller (kooritud)

Garniir
Piparmunt
Mesi
Vanill
Kaneel

200ml
200ml

2 vart
150¢g

6 vart
2tl
1tl

0,51l

[RO]

Telina si nuca de cocos
CU miere si scortisoara

Portie pentru 2 persoane
Lichid

Cuburi de gheata

Lapte de nuca de cocos

Legume
Telina
Telina (radacing, curatatd)

Topping
Menta
Miere
Vanilie
Scortisoara

200ml
200ml

2 tulpini
150¢g

6 fire

2 lingurite

1lingurita

jumatate de lingurita









Jaasalat ja kurk piparmundiga

2 portsjonit

Vedelik
Vesi
Jogurt

Aedyvili
Jaasalat
Kurk

Puuvili

Roheline 6un (stdamik eemaldatud)
Garniir

Piparmunt

100ml
300ml

200g
1tk

2tk

6 vart

RO
Salata Iceberg si castravete

cu menta

Portie pentru 2 persoane
Lichid

Apa

laurt

Legume
Salata Iceberg
Castravete

Fructe
Mar verde (fara cotor)

Topping
Menta

100 ml
300ml

200g
1buc.

2 buc.

6 fire
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Vesikress ja avokaado
rohelise paprikaga
2 portsjonit

Vedelik
Vesi

Aedyvili

Vesikress

Roheline paprika
(seemneteta ja puhastatud)
Kurk

Puuvili
Avokaado, kooritud ja kivita
Laim (kooritud)

Garniir
Ingver

400ml

100g

1tk
0,5tk

2tk
1tk

2cm

[RO]

Macris si avocado cu ardei

gras verde

Portie pentru 2 persoane
Lichid

Apa

Legume

Macris

Ardei gras verde

(fara codita si seminte)
Castravete

Fructe
Avocado, decojit si fara sambure
Lime (decojitad)

Topping
Ghimbir

400ml

100g

1buc.
0,5 bucata

2 buc.
1buc.

2cm
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Oun, pirn ja lehtkapsas

2 portsjonit

Vedelik
Vesi

Aedyvili
Seller
Lehtkapsas

Puuvili

Roheline 6un (sudamik eemaldatud)
Pirn (sidamik eemaldatud)

Laim (kooritud)

200ml

2 vart
100g

2tk
2tk
1tk

(RO}
L] L]
Mere, pere si napi
Portie pentru 2 persoane
Lichid
Apa
Legume
Telina
Napi
Fructe
Mar verde (fara cotor)

Para (fara cotor)
Lime (decojita)

200ml

2 tulpini
100g

2 buc.
2 buc.
1buc.
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Valmistage maitsvaid varskeid
smuutisid meie rakenduse
Healthy Drinks abil

See tekitab teis kohe soovi blenderit kasutada. Koondasime sellesse
brosuuri kokku méned oma lemmikretseptid. Kui soovite rohkem
ideid smuutide tegemiseks ja tapset teavet toitainete kohta, laadige
alla tasuta rakendus Philips Healthy Drinks.

Meie rakendus on suureparane valik, et leida oma maitse ja
elustiiliga sobivaid tervislikke smuutisid, mis aitavad kaalu langetada
ja tagavad parema meeleolu.

Looge ostunimekirju, tutvuge tervisemdjudega ja jalgige oma
toitaineandmeid, sidudes selle rakenduse Apple Healthiga.

Lisaks suudab meie ProBlend Extreme tehnoloogia peenestada ka
kovasid koogivilju, nditeks peeti ja porgandit.

(RO

Prepara smoothie- uri
proaspete si gustoase cu
aplicatia Healthy Drinks

Vei dori sa incepi sa folosesti blenderul imediat. Asadar, am
adunat cateva din retetele noastre preferate in aceasta brosura.
Pentru mai multe idei de smoothie-uri — si informatii nutritionale
specifice — descarca aplicatia gratuita Philips Healthy Drinks.

De la slabit pana la o mai buna claritate mentalad, aplicatia noastra
este o modalitate excelenta de a gasi smoothie-uri sanatoase care
se potrivesc gusturilor si stilului tau de viata.

Creeaza liste de cumparaturi, afla despre beneficiile pentru
sanatate si urmareste-ti nutritia asociind aceasta aplicatie cu
Apple Health.

In plus, tehnologia noastra ProBlend Extreme poate chiar s&
proceseze legume dure, precum sfecla si morcovi.



Te NL = 14:03
Hez

Philip Healthy Drinks
Phiips

PHILPS

Alustage smuutide
valmistamist

B9 incepe sa prepari
smoothie-uri

—o Laadige rakendus alla

8 Descarca aplicatia

o T Mabile W 18:30

= Healthy Drinks

Browse drinks

| sewo T-plitali il 4G 302

SElect your aRpEances)

Valige oma blender
seadistuste alt

8 Selecteaza-ti
blenderul in Setari

Download on the
App Store
GETITON

Google Play

www.philips.com
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)B&ra‘e de preparate pro
tite $grl]a la tine acasa

Naudi kodus valmi
varsket tervislikku to1tu
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